Pag. 1/1

EDITAL 001/2023/COMDICA- LISTAGEM FINAL DE CANDIDATOS APROVADOS

A empresa 3e Gestão de Pessoas, na qualidade de organizadora do
Processo Seletivo de Escolha para Conselheiros (as) Tutelares de São
Francisco de Assis - RS em Conjunto a Comissão Especial Eleitoral do
COMDICA, Presidida pela Sr.a Eva Roseli Maroneze, Edital
01/2023/COMDICA, vem por meio deste divulgar Listagem Final de Candidatos
Aprovados referente a Prova Objetiva.

Listagem Final de Candidatos Aprovados.

Classificação

1
2

3

4

5

6

7

8

Número da Inscrição

3

4
1

14
8
2
11

21

9 ; 16
10 l 22

11

12

13

14

15

16

19

9

6
20
13
17

Nome Completo

Fabieli Cogo Torres
Magali Carol Ramos Brauch
Alberto Valdeni Aguiar Maier

Andreia Garcia Miller
Tânia Maria Machado Busnello

lonara Medianeira Lamberti Courtes
Aline de Castro Lenz

Ana Luiza da Silva Pires
Carla Cristiane Lopes Pereira

Daniela Lopes Busnelo
Dorvalina Furquim Salbego

Rita Inez Silveira dos Santos

Valéria Ramos Barbosa
Julia Janir Brasil Noronha

Maria Leticia Berens Lamberti
António Carlos Macedo dos Santos

Nota

78
70
70

70

66

64

63

61

60

59

57

53

53

52

51

50

Atenciosamente,

São Francisco de Assis - RS, 18 de Julho de 2023.

Eva Roseli Maroneze
Presidente do COMDICA

Adm. Fabiano Marcon
Diretor Geral 3e

CRA 13557-O

Registre e publique-se.
PREFEITURAMUNICIPAL

P R O T O C O L A D O
N ° .£53s L Â Q